Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

30 сентября 2024г
г.Ртищево

№ 437-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2024 – 2025  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 14.08.2024 г. №
317«Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с
целью выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и
интереса к научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений
учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 02 октября 2024 года в 10.30 ч.  школьный этап всероссийской

олимпиады школьников  по обществознанию  среди обучающихся 5-11
классов.

2.  Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по обществознанию
(приложение).

3. Ответственному за организацию и проведение всероссийской олимпиады
школьников  по обществознанию возложить на вожатого Фролову Д.В.

4. Учителям обществознания: Рябковой О.В., Сидоровой Т.Ю., Балабешкиной
Е.В., Тропихиной А.С., Рогачевой М.С..  подготовить обучающихся к
выполнению заданий по олимпиаде по обществознанию.

5. Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.
6. Техническому специалисту Холодовой Т.С. оборудовать кабинеты № 336, 337,

338 – по ул.Железнодорожная, 21 и кабинет №42 по ул Ильича, 78 для
проведения школьного этапа олимпиады по обществознанию средствами
видеонаблюдения в режиме оффлайн.

7. Назначить организаторами, ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 336 – Абашкину С.С.
Кабинет № 337-  Кулиш Е.А.
Кабинет №338 – Архипову А.Ю.
Кабинет №42 – Дроздова Е.В.
Организатором вне аудиторий –   Разенкова В.М.

9. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию в составе:
 Рябкова О.В. – учитель

Сидорова Т.Ю. – учитель
Балабешкина Е.В. – учитель
Миронова О.А.- учитель
Коробова А.В. – учитель
 в  день проведения олимпиады по предмету, не позднее 15.00 ч. осуществляет
проверку олимпиадных работ.
10. Протокол итогов ВсОШ (школьного этапа) по обществознанию предоставить в
УОО главному специалисту Портянко С.С. 25.09.2024 года не позднее 17.00.
11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина

С приказом ознакомлены: Фролова А.В.
Холодова Т.С.
Разенкова В.М

                                                                                       Кулиш Е.А.
                                                                                       Абашкина С.С
                                                                                       Архипова А.Ю.

           Сидорова Т.Ю.
                                                                                       Балабешкина Е.В.
                                                                                      Рябкова О.В.
                                                                                      Миронова О.А.
                                                                                      Коробова А.В.

Приложение
к приказу № 437-О от 30 .09.2024

Список участников олимпиады по географии

№п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего
учащегося к олимпиаде
(полностью)

1.  Алексеева Полина Андреевна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

2.  Анищенко Екатерина
Геннадьевна 5-В Рогачева Марина Сергеевна

3.  Евсеева Софья Александровна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

4.  Зинина Софья Алексеевна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

5.  Золотарев Даниил Сергеевич 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

6.  Иванникова Мария Ивановна 5-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

7.  Кабанова Анна Михайловна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

8.  Казмина Елизавета Сергеевна 5-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

9.  Карныгин Альберт Андреевич 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

10.  Кошелькова Анна
Александровна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

11.  Кузнецова Алина Алексеевна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

12.  Михеев Сергей Александрович 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

13.  Морозова Анастасия Алексеевна 5-В Рогачева Марина Сергеевна

14.  Мысин Артём Дмитриевич 5-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

15.  Николаев Кирилл Сергеевич 5-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

16.  Одиноков Даниил Дмитриевич 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

17.  Павленко Виктория
Владимировна 5-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

18.  Самсонова Афина Андреевна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

19.  Сидоров Дмитрий
Константинович 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

20.  Скуфина Софья Алексеевна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

21.  Третьякова Светлана
Дмитриевна

5-В Рогачева Марина Сергеевна

22.  Ушакова Карина
Константиновна 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

23.  Фомичев Алексей Сергеевич 5-А Сидорова Татьяна Юрьевна

24.  Чугунов Кирилл Викторович 5-В Рогачева Марина Сергеевна

25.  Алексеев Артём Сергеевич 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

26.  Борисова Валерия Алексеевна 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

27.  Бухарова Милана Павловна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

28.  Бычихин Максим Сергеевич 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

29.  Гануш Ульяна Романовна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

30.  Горшкова Мария Александровна 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

31.  Гриценко Анастасия
Александровна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна

32.  Дормидонова Ольга Сергеевна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

33.  Егоров Дмитрий Сергеевич 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

34.  Кожакина Виктория
Александровна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна

35.  Кожевникова Юлия
Александровна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна

36.  Краснова Полина Денисовна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

37.  Лисицына Марина
Александровна 6-Б Балабешкина Елена

Владимировна

38.  Медведев Никита Михайлович 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

39.  Некрасова Любовь Сергеевна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

40.  Новикова Виктория Сергеевна 6-В Рогачева Марина Сергеевна

41.  Павлова Юлияна Максимовна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

42.  Плотников Артем Иванович 6-В Рогачева Марина Сергеевна

43.  Родникова Мария Сергеевна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна
44.  Романовская Елизавета

Андреевна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

45.  Савельева Арина Сергеевна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

46.  Саломатин Даниил Антонович 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

47.  Семкина Анастасия Максимовна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

48.  Снаткин Иван Александрович 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

49.  Теселкина Валерия
Вячеславовна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна

50.  Устин Петр Дмитриевич 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

51.  Цыганова Софья Александровна 6-А Балабешкина Елена
Владимировна

52.  Черепанова Вероника Ивановна 6-Б Балабешкина Елена
Владимировна

53.  Чушкина Виктория
Александровна 6-А Балабешкина Елена

Владимировна

54.  Бодров Ярослав Евгеньевич 7-А Рябкова Ольга Викторовна

55.  Борисова Валерия Николаевна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

56. Голыгина Маргарита
Михайловна

7-А Рябкова Ольга Викторовна

57.
Жалнова Анастасия Михайловна

7-В Тропихина Арина Сергеевна

58.  Киселев Егор Алексеевич 7-А Рябкова Ольга Викторовна

59.  Князев Егор Витальевич 7-В Тропихина Арина Сергеевна

60.  Косматенко Виктор Витальевич 7-В Тропихина Арина Сергеевна

61. Кулинок Полина Алексеевна 7-В Тропихина Арина Сергеевна

62.  Лобанова Кристина
Валентиновна 7-Б Рябкова Ольга Викторовна

63.  Ломакина Юстина
Александровна

7-Б Рябкова Ольга Викторовна

64. Моржакова Дарья Сарваровна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

65. Никулин Артём Дмитриевич 7-В Тропихина Арина Сергеевна

66. Новиков Илья Евгеньевич 7-А Рябкова Ольга Викторовна

67.  Носова Анастасия Олеговна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

68.  Пиксаков Дмитрий Николаевич 7-В Тропихина Арина Сергеевна

69.  Полянина Алина Сергеевна 7-В Тропихина Арина Сергеевна

70.  Сабаев Фёдор Андреевич 7-А Рябкова Ольга Викторовна

71.  Семкина Анастасия
Александровна 7-Б Рябкова Ольга Викторовна

72.  Семкина Евгения Сергеевна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

73.  Тюц София Викторовна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

74.  Цуцков Дмитрий Сергеевич 7-Б Рябкова Ольга Викторовна

75.  Чумакова Виктория
Александровна 7-Б Рябкова Ольга Викторовна

76.  Шишкина Алина Алексеевна 7-А Рябкова Ольга Викторовна

77.  Шмачкова Александра
Андреевна 7-Б Рябкова Ольга Викторовна

78.  Анохин Александр Сергеевич 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

79.  Ванин Илья Романович 8-В Тропихина Арина Сергеевна

80.  Воронин Артём Сергеевич 8-В Тропихина Арина Сергеевна

81.  Гуреев Богдан Романович 8-В Тропихина Арина Сергеевна

82.  Днепровская Карина
Николаевна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

83.  Жидков Ярослав Дмитриевич 8-В Тропихина Арина Сергеевна

84.  Захарова Эвелина Сергеевна 8-А Рябкова Ольга Викторовна

85.  Кащеев Дмитрий
Александрович

8-В Тропихина Арина Сергеевна

86.  Козлова Анна Андреевна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

87. Косыгин Максим Романович 8-В Тропихина Арина Сергеевна

88. Кудинова Надежда Павловна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

89. Кулинок Данила Иванович 8-В Тропихина Арина Сергеевна

90.  Левин Александр
Александрович

8-В Тропихина Арина Сергеевна

91.  Ломакина Ульяна
Александровна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

92.  Мифтахов Артём Павлович 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

93.  Потапченкова Дарья Алексеевна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

94.  Сащенков Данила Дмитриевич 8-В Тропихина Арина Сергеевна

95.  Сергеев Матвей Александрович 8-В Тропихина Арина Сергеевна

96.  Симонова Кира Романовна 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

97.  Фомичев Андрей Юрьевич 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

98.  Чернышов Никита Сергеевич 8-В Тропихина Арина Сергеевна

99.  Шинякова Варвара Ильинична 8-Б Рябкова Ольга Викторовна

100. Андриянов Всеволод Андреевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

101. Бараблин Ярослав Антонович 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

102. Басов Андрей Олегович 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

103. Бахаева Екатерина
Александровна 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

104. Белоусов Артём Михайлович 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

105. Бибарсова Эльвира Рамильевна 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

106. Дурасов Леонид Дмитриевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

107. Егорова Валерия Михайловна 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

108. Елисеева Виктория Николаевна 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

109. Ипатова Диана Михайловна 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

110. Климочкин Артём Алексеевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

111. Критикос Егор Викторович 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

112. Кудимова Анна Павловна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

113. Кулиш Елизавета Васильевна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

114. Лосенков Руслан Алексеевич 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

115. Максимова Кира Сергеевна 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

116. Матвеева Маргарита
Дмитриевна 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

117. Молев Иван Андреевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

118. Нехорошев Антон Сергеевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

119. Проводина Анастасия
Максимовна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

120. Романов Ярослав Игоревич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

121. Рыкалина Виктория Павловна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

122. Сенина Снежана Вячеславовна 9-А Сидорова Татьяна Юрьевна

123. Склемина Виктория Дмитриевна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

124. Софронов Илья Владимирович 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

125. Сурков Матвей Юрьевич 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

126. Трифилова Анастасия
Александровна 9-В Сидорова Татьяна Юрьевна

127. Яшунина Полина Дмитриевна 9-Б Сидорова Татьяна Юрьевна

128. Абрамов Ярослав Сергеевич 10 Рябкова Ольга Викторовна

129. Архипова Виктория Сергеевна 10 Рябкова Ольга Викторовна

130. Бараблина Софья Михайловна 10 Рябкова Ольга Викторовна

131. Башкатова Елена Антоновна 10 Рябкова Ольга Викторовна

132. Баскончина Каролина Сергеевна 10 Рябкова Ольга Викторовна

133. Бодрова Варвара Олеговна 10 Рябкова Ольга Викторовна

134. Ермачкова Алина Витальевна 10 Рябкова Ольга Викторовна

135. Левин Владимир Александрович 10 Рябкова Ольга Викторовна

136. Леёвки Евгений Владимирович 10 Рябкова Ольга Викторовна

137. Лучкин Максим Сергеевич 10 Рябкова Ольга Викторовна

138. МахауриИрсаАлихановна 10 Рябкова Ольга Викторовна

139. Тимохин Артём Романович 10 Рябкова Ольга Викторовна

140. Шуркало Алина Евгеньевна 10 Рябкова Ольга Викторовна

141. Авилкина Софья Владимировна 11 Рябкова Ольга Викторовна

142. Андриянникова Ангелина
Алексеевна 11 Рябкова Ольга Викторовна

143. Волков Илья Николаевич 11 Рябкова Ольга Викторовна

144. Вьюнова Виктория
Александровна 11 Рябкова Ольга Викторовна

145. Игина Диана Анатольевна 11 Рябкова Ольга Викторовна

146. Голощапова Полина Сергеевна 11 Рябкова Ольга Викторовна

147. Конькова Валерия Алексеевна 11 Рябкова Ольга Викторовна

148. Лушникова Анастасия
Вадимовна 11 Рябкова Ольга Викторовна

149. МахауриМарьям  Алихановна 11 Рябкова Ольга Викторовна

150. Митрофанова Полина
Васильевна 11 Рябкова Ольга Викторовна

151. Сорокина Анастасия
Александровна

11 Рябкова Ольга Викторовна

152. Сухопар-Александрова Карина
Александрова 11 Рябкова Ольга Викторовна

153. Тяглова Кристина Олеговна 11 Рябкова Ольга Викторовна

154. Чихачев Ярослав Андреевич 11 Рябкова Ольга Викторовна

155. Федянова Дарья Александровна 11 Рябкова Ольга Викторовна

	D:\оСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИКАЗЫ\приказы по основной деятельности\2024 год\Сентябрь 2024 год\Пр 437-О от 30.09.2024 О проведении олимпиады по обществознанию.docx

		2024-10-01T16:14:02+0400
	Балабешкина Елена Владимировна